I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N° 0732022 - CCAD/CAD/SGP/GBSAGTES/SESMT
O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicies legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, & no Decreto Estadual n® 3.006 de 050504 e suas
alteractes.

RESOLVE:

Art. 1% Homologar as Avaliagies de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secrelaria de Estado de Salde referente ao ano de 2021, conforme
planilha anexa a esta portaria, nos lermos do Art. 92 do Decreto n® 3.006, de 05 de maio de 2004,

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL SUPERIOR EM SERVICOS DE SAUDE

DO sUs
Matricula’ Vincule Nome Media
1170221 ADRIANA COELHO DA SILVA GRACIOTTI 9.85
539547/2 ALEXSANDRA MARIA CALHEIROS DE ALMEIDA ag
REGO
120293M1 AMANDA INES SOUZA MACENA 10
940591 ANTOMLA MARIA ROSA 9.88
426311 CLEVIO OCTAVIO BORGES FERRAZ 9.28
1011991 DAMIELA INFANTIMNA MARTINSG BERMNARDES 10
1155321 DEMISE SANT AMMA DE CARVALHO 9.84
107338M EDIRLEME GIAME ANTUMES DE SA 9.9
BE153/4 ELAINME ARRUDA PIRES CINTRA 9.29
943921 GLAUCIA GIOVANA STABILITC MORAES 10
55620/6 GRACIETE MIRIAN PEREIRA SILVA 9.94
42648/2 HAROLDO HATAMNAKA 9.25
33459/3 IRINEU JOSE DA SILVA 9.37
940361 JOAD CARLOS ROMDON DE LIMA 9.59
840331 MARCIA CRISTINA MARINHO DE SOUZA 9.38
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531432 MARISOL COSTA VIEGAS MUNIZ 9.24

1067941 MILCEIA AUXILIADORA DE SOUZA 9.85
840261 REGINA MARIA POUSO ALMEIDA SESSO 9.71

PROFISSIONAL TECNICO DE NIVEL MEDIO EM SERVIGOS DE SAUDE DO

sus

Matricula’ Vineulo MNome Média
848591 AILTON CELSO DE OLIVEIRA 8.71
944911 ALEXANDRE CORREA DA CRUZ 10
932281 AMA MARIA ARALIO BARROS 9
B4521/2 AMGELA MARIA FERREIRA MORAES PINHEIRD  9.93
944881 i:;ﬁn:ﬂm CESARIA  ALMEIDA NERIS DE 998
T4965/3 BEWTA APARECIDA DOS SANTOS 9.4
G4456/1 CARMELITA MACIEL DE CAMPOS ARRUDA a.7
573691 CLEUDE BORGES DA COSTA 10
58631/5 CRISTIAME MARTINS DE CARVALHO RODRIGUES 10
a75341 DELCI ALVES DOS SANTOS 9.72
944831 DOMINGOS SAVIO RIBEIRC PINTO 9.67
243711 EDILEUDA PEREIRA MOMTEIRO 9.51
5720410 EDMA DUARTE 9.93
945291 ELIAME MUNIZ DE MORAES DOS SANTOS 10
B5996/3 ELISANGELA SZUBRIS ITOKAGI 10
944331 ELIZABETE DA SILVA 9.56
844371 ELIZABETE MARIA DA SILVA DE CAMPOS 9.49
944311 FAGMER LEMES DA SILVA 9.2

417272 GILZA MARLA DA SILVA FREIRA CORDEIRO 9.77
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95125/4

1158231

945191

10108210

243871

245141

945121

945111

245101

945091

945031

9447411

945261

244801

244681

44611

582421

24396/1

44161

24504/1

944271

243671

24386/1

944171

11545211

HAECKEL SADLER DE OLIVEIRA

HELEMNA MARTINS DE BARROS

JOACY BRAGA MARTINS

JOELSON OLIVEIRA DE ALCANTARA

JUCENILDO CABREIRA MIRANDA

KARINA DE SOUZA E SILVA

KELLY APARECIDA BRUNO

LAURA CRISTINA CHAMY GATTASS

LOIDEMAR FERREIRA TOLEDO

LOURIVAL SANTAMNA DA SILVA

LUISIVAN DE CARVALHO

MADALENA SILVINO SILVA PETERSEN

MARCELINA MENDES DA CUNHA

MARCELIZE DA SILVA COMCEICAO

MARIA  APARECIDA  SOUZA
FERMAMNDES

MARIA DE LOURDES ERAGA MARTINS

MARIA LUCILEY DE MAGALHAES

MARIA ONEIDE MASCIMENTC DE OLIVEIRA

ODITHE LUCATELLI CURVO

REGINA AMGELICA CRUZ COELHO

REINALDO PEREIRA

RONALDO GOMES

SOLANGE DA SILVA LIMA

YALDIEMNE DA SILVA BARROS

VaNDA NEVES DE ALMEIDA CRUZ
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243891

9440011

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIGOS DE SAUDE DO SUS

Matricula’ Vinculo

240171

240881

240831

340421

1011981

240811

240801

BO558/2

83125/2

1037851

945211

939671

240351

340871

grs211

S0660/2

240341

73805/4

240551

240001

YAMNDERLEI RAMOS JUSTIMNIANG

WALMIR SOARES MALA

Mome

CLAUDINEI PAIAD

ELENIL GASPAR CEBALHO

EMNIC SANTANA DA SILVA

EVA RIBEIRO DA SILVA

FRAMNCISCO RAMOS HURTADO

IRMA MARCAL LOURENCO

JACYRA FATIMA DA SILVA CRUZ

JOAC APARECIDO BARBOSA

JOEL ALVARENGA BATISTA

JULIETA FILISMINA DO NASCIMENTO

JURACI PEREIRA CALIXTO

MARCILENE MORAES DA CRUZ

MARCIO BARROS DA SILVA

MARIA COMCEICAD DA SILVA ALMEIDA

MARIA HELEMA DE OLIVEIRA SANTOS

MARIA LAUDELINA SOARES

MAURINA FERMANDES DOS SANTOS

MNEIDES APARECIDA DE SOUZA

NEUZA DE ARRUDA RODRIGUES

NORBERTO DE ALMEIDA
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244081

939971

245981

953411

Art. 2% Esla portaria entra em vigor na data de sua publicagao.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.
Kelluby de Oliveira
Secrelaria de Estado de Sadde

(Criginal Assinada)

REGINALDO GOMCALVES RIBEIRO

ROSA HELENA MASJIONE

SEBASTIAO ALCIDES FERREIRA

YIVALDO DEMONTE DA PAIXAD

Cuiaba-MT, 08 de julho de 2022,

Supernnlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de autenticacio: BdcBedTs

Consulte a autenticidade do codigo acima em hiips:Yiomat.mi.gov.brlegislacac/diario_oficial'consultar
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